
UCHWAŁA NR XXXII/234/2017
RADY GMINY KŁOCZEW

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie uchwalenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych dla 
których organem prowadzącym jest  Gmina Kłoczew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art.133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 poz. 59), Rada Gminy Kłoczew uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Kłoczew w odniesieniu do kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych 
szkół wraz z przyznaną im liczbą punktów oraz określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów.

§ 2. Przyjmuje się następujące kryteria i odpowiadającą im liczbą punktów do potrzeb rekrutacji do klas 
pierwszych publicznych szkół podstawowych:

1) co najmniej jedno z rodziców pracuje u pracodawcy w obwodzie danej szkoły – 3 punkty,

2) kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego przy danej szkole podstawowej lub do punktu 
przedszkolnego  znajdującego się w obwodzie danej szkoły – 2 punkty,

3) rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej szkoły – 1 punkt.

§ 3. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów o których mowa w § 2 są oświadczenia rodziców 
/prawnych opiekunów kandydata o spełnieniu kryteriów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłoczew.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Cąkała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1356


		2017-03-31T10:24:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




